
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1323/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1323/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13900115 1297390 Грабовчак Вікторія Євгенівна
54811514 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011310 Дизайн 
архітектурного 
середовища

177,300

2 13763764 1297390 Євстаф`єва Дар`я Антонівна
54818295 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041208 Дизайн 
архітектурного 
середовища

170,600

3 14049758 1297390 Катренюк Діана Андріївна
54777505 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045835 Дизайн 
архітектурного 
середовища

161,000

1



4 13739176 1297390 Колодій Тетяна Юріївна
54643660 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077637 Дизайн 
архітектурного 
середовища

176,800

5 14046714 1297390 Кулібаба Аделіна Володимирівна
54718961 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161315 Дизайн 
архітектурного 
середовища

178,300

6 13527171 1297390 Лобатюк Богдан Євгенович
54569173 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078036 Дизайн 
архітектурного 
середовища

179,600

7 13687938 1297390 Мирошніченко Діана Максимівна
54769487 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199913 Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,500

8 13909879 1297390 Мільчакова Дар`я Дмитрівна
55107961 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166200 Дизайн 
архітектурного 
середовища

168,500

9 13727792 1297390 Перевертнюк Ангеліна Сергіївна
55062281 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031414 Дизайн 
архітектурного 
середовища

178,900

10 13431350 1297390 Пригара Кіра Валеріївна
54828353 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027309 Дизайн 
архітектурного 
середовища

176,100

11 13924412 1297390 Радченко Оксана Андріївна
54934074 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208756 Дизайн 
архітектурного 
середовища

176,800

12 13431913 1297390 Сопінська Олена Дмитрівна
54574296 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226510 Дизайн 
архітектурного 
середовища

175,100

2



13 13524669 1297390 Ткаченко Софія Валентинівна
54828459 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027319 Дизайн 
архітектурного 
середовища

177,100

14 13422669 1297390 Федоришена Анастасія Русланівна
54646898 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096484 Дизайн 
архітектурного 
середовища

169,400

15 14006166 1297390 Шевченко Дарина Костянтинівна
53593228 KB 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0007964 Дизайн 
архітектурного 
середовища

179,889

16 13855001 1297390 Шитова Аліса Андріївна
54410412 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218701 Дизайн 
архітектурного 
середовища

177,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1323/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13519003 1353066 Вайдич Богдан Вікторович
54939876 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077935 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

148,063

2 14123738 1353066 Женжера Максим Олександрович
54803191 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031829 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

156,672

3 13558924 1353066 Заярний Михайло Юрійович
54731961 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123556 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

145,452

4



4 13973674 1353066 Капорин Костянтин Олегович
54933960 KB 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119261 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

148,879

5 13971236 1353066 Карплєвський Сергій Олександрович
54418477 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149088 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

158,549

6 13774200 1353066 Косаренко Олександр Сергійович
54424361 EH 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098465 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

137,000

7 13719815 1353066 Кузьмін Данило Сергійович
54281522 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223505 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

138,516

8 14062260 1353066 Пастух Юрій Юрійович
54908096 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087325 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

157,610

9 13738722 1353066 Пресіч Максим Ярославович
54431685 EH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156834 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

144,840

10 14024594 1353066 Рева Макар Миколайович
54453260 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008971 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

145,350

11 14153236 1353066 Фабріці Василь Васильович
54368849 AK 25.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151026 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

143,055

12 13441529 1353066 Хопта Андрій Романович
54594706 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239716 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

157,590

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1323/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13706957 1353063 Возна Єлизавета Вячеславівна
54832249 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006706 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,840

2 13898950 1353063 Вознюк Ярослав Валерійович
015696 ДH 29.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0311117 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,710

3 14163704 1353063 Коцюмбас Олександр Любомирович
52601999 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0079538 Промислове і 
цивільне 
будівництво

181,754

6



4 13539962 1353063 Кошевнюк Владислав Михайлович
54642688 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075328 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,880

5 13743779 1353063 Кравчук Вероніка Віталіївна
54661584 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0235081 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,475

6 13763856 1353063 Лашта Микола Юрійович
54847060 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110167 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,540

7 14162524 1353063 Медведь Марина Ігорівна
54590503 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101507 Промислове і 
цивільне 
будівництво

147,655

8 13528499 1353063 Мовчан Артем Едуардович
54903473 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052665 Промислове і 
цивільне 
будівництво

184,294

9 13502540 1353063 Плотнікова Олександра Федорівна
54795174 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054014 Промислове і 
цивільне 
будівництво

145,320

10 13492821 1353063 Присівко Олександр Андрійович
54421617 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074666 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,692

11 13840656 1353063 Пуршев Владислав Олександрович
54398264 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227419 Промислове і 
цивільне 
будівництво

167,875

12 13957419 1353063 Сидоренко Микита Олександрович
54939408 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228152 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,406

7



13 14085205 1353063 Синяк Даніїл Максимович
55033645 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185693 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,880

14 14227134 1353063 Солошенко Віктор Іванович
55018728 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071047 Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,160

15 13581201 1353063 Федосенко Даниїл Олегович
54603686 CM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217177 Промислове і 
цивільне 
будівництво

165,495

16 13711409 1353063 Халимон Софія Миколаївна
54590737 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009650 Промислове і 
цивільне 
будівництво

157,406

17 13966295 1353063 Черняк Єлизавета Леонідівна
54590839 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212517 Промислове і 
цивільне 
будівництво

156,604

18 13589193 1353063 Швежикас Антон Сергійович
54815738 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165248 Промислове і 
цивільне 
будівництво

149,573

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1323/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13985648 1339940 Грушанський Роман Олексійович

54933664 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224656 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

145,480

2 13443318 1339940 Лобода Дарія Максимівна

54849946 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137018 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

146,750

9



3 14186242 1339940 Медін Іван Олексійович

52803391 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0326478 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

166,100

4 13682946 1339940 Хотячук Ірина Миколаївна

54656973 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029684 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

148,250

5 13527121 1339940 Якимчук Дмитро Васильович

44567298 XM 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0045386 Геоінформаційн
і системи і 
технології, 
Землеустрій та 
кадастр

144,000

10


